
 
 
 

D E C R E T O     Nº 77/2016  
 

 
SÚMULA: Exonera e Declara vago o Cargo Efetivo de 
Auxiliar de Serviços Gerais, por motivo de Aposentadoria 
e da outras providências. 
 
 
 
JOSE ROBERTO COCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Beneficio de 
Aposentadoria por Tempo de Contribuição (42) sob o nº 
172.538.724-4, concedido  pela Previdência  Social 
(INSS).  
 
R E S O L V E    E    D E C R E T A: 
 

 
                                   Art. 1º - Fica pelo presente Decreto  declarado vago 

a partir do dia 01/07/2016, o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, 
ocupado pela servidora Maria Luiza Tessaro Gobetti, portadora do RG sob o 
nº 4.312.993-7- SSP/PR, visto a mesma ter sido aposentado   junto ao INSS. 
    Art. 2º Fica pelo presente Decreto exonerado a 
partir do dia 01/07/2016 a servidora. Maria Luiza Tessaro Gobetti, visto a 
mesma ter sido APOSENTADO, pela PREVIDÊNCIA SOCIAL (INSS), com 
o numero do Beneficio nº 172.538.724-4, espécie 42, 
                                    Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de 
sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 

 
                                   REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 
 
 
                                   Paço Municipal, ao 01 de julho de 2016 

 
 
 
 
 

                                    JOSE ROBERTO COCO 
                                    Prefeito Municipal 

 
/eac 


